
NEXT REALITY Trutnov Bulharská 66 541 00, Trutnov, Tel.: , E-mail: , web: https://www.nextreality.cz/pobocka/1227/next-reality-trutnov

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 104269

Prodej pozemek Bydlení|Královéhradecký kraj, Trutnov, Malé
Svatoňovice, Petrovice, 5, 54234
54234, Petrovice, Křečhoř

Neuvedeno
za nemovitost
Cena k jednání.

Vyřizuje
Jiří Jungman
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Celková plocha: 1 204 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji pozemek, který již je stavební parcelou. Na pozemku se
nachází polorozbořená stavba rodinného domu. Celková výměra pozemku je 1.204 m2. Před podpisem kupní smlouvy
zajistí prodávající geometrický plán, kterým se upřesní hranice pozemku, neboť v současné době je jeho součástí
přístupová cesta na další pozemky ve vlastnictví prodávajícího a tuto je třeba vymezit. Předpokládané vymezení
pozemku je součástí fotogalerie jako letecký snímek s vyznačením hranice parcely. Vzhledem k tomu, že pozemek je
veden jako stavební a stále se na něm stavba nachází, byť je tato na kompletní demolici, vyřízení stavebního povolení
by mělo být jen formalitou. Dle stávajícího územního plánu se jedná o pozemek s využitím jako plocha k bydlení v
rodinných domech. Cena k jednání. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104269.


